
Obec Staré Místo 
 

Vyhlašuje výzvu 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

název akce 

 

„ČERPACÍ ŠACHTA A KANALIZACE SPLAŠKOVÝCH VOD, K.Ú. STARÉ MÍSTO“ 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Obec Staré Místo, zastoupená starostou Františkem Másnicou 
Sídlo: Staré Místo 70, 506 01 Jičín 
IČ: 00578584  
 
2. Předmět zakázky                                          

Předmětem plnění zakázky je nová čerpací stanice odpadních vod odvádějící splaškové odpadní vody od bytových 

domů č. p. 23, 24, 34 a 42 v jižní části obce na centrální čistírnu odpadních vod obce Staré Místo. 

Místo plnění: Staré Místo – část obce – bývalá cihelna  

Termín plnění zakázky: červen / červenec 2017 

3. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: celkem 1 300 000,-Kč 

Rozpočet – Čerpací stanice a kanalizace – 1 000 000,-Kč 

Rozpočet – Kanalizační přípojka č.p. 23 a 24 – 70 000,-Kč 

Rozpočet – kanalizační přípojka čp. 34 a 42 – 230 000,-Kč 

4. Základní hodnotící kritérium:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů o tuto zakázku: 

Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady předložením následujících dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

- formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona o veřejných 

zakázkách. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1 

- zadavatel požaduje uvedení alespoň tří referenčních zakázek v objemu minimálně 500 000,-Kč bez DPH 

realizovaných v posledních tří let s uvedením kontaktu na investora k případnému ověření této reference. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v kopii.  

6. Podmínky pro realizaci zakázky:  

Celková stavba zahrnuje: 



- gravitační kanalizační přípojka z korugovaného PP (SN 10) DN/OD 200 mm ………….. 33 m 
- propojení ČS v septiku z PVC (KG) DN/OD 200 mm …………  7 m 
- tlaková kanalizace splaškových vod PE 100 RC SDR 11 Ø 63 x 5,8 mm ……..187 m 
- plastová nádrž čerpací stanice 2,30 x 1,50 x 3,30 m  

                              (užitný objem – 5,18 m3) ….…………..……………………… 1 ks 
- plastová havarijní jímka 2,30 x 1,50 x 3,30 m ………………………………..  1 ks 
- el. kabelová přípojka CYKY 4 x 10 mm2 …………………………………….. 23 m 
- větrací potrubí ČS – v zemi PVC (KG) DN/OD 160 mm ……………………..15 m 

                                    -  při stěně č. p. 24 PE 100 SDR 17 Ø 160 x 9,5 mm ...…… 12 m 
                                       + svislá ocelová trubka D 219 mm………………………  2 m 

Navržená čerpací stanice s havarijní jímkou bude umístěna ve vnitřním prostoru stávajícího septiku bytových domů č. 

p. 23 a č. p. 24. Tlaková kanalizace z čerpací stanice bude vedena řízeným protlakem do stávající jímky stávající 

čerpací stanice před centrální ČOV obce Staré Místo. Stávající přítoková kanalizační přípojka do společného septiku 

bytových domů č. p. 34 a č. p. 42 bude prodloužena do navržené čerpací stanice gravitační kanalizací.  

Dílo je rozděleno do tří rozpočtů, které jsou součástí této výzvy.  

1) Rozpočet - Čerpací stanice a kanalizace – bude financovat Obec Staré Místo, žádáme o vyhotovení návrhu 

smlouvy o dílo včetně podpisu, smlouva bude obsahovat ujednání, že k realizaci stavby dojde jen za 

předpokladu získání dotace, v opačném případě nebude stavba realizována.  

2) Rozpočet – kanalizační přípojka čp. 23 a 24 

3) Rozpočet – kanalizační přípojka čp. 34 a 42   

Obě přípojky bude financovat Společenství vlastníků bytových jednotek, na základě předání rozpočtu od 

obce dojde k podpisu smlouvy o dílo se Společenstvím vlastníků bytových jednotek.    

Bližší informace o projektu podá projektant Jan Přibyl, tel: 605 926 313 či zaměstnanec obecního úřadu obce Staré 

Místo, tel: 493 534 268 nebo mobil 724 179 969, či email: ou.staremisto@tiscali.cz.   

7. Písemná nabídka musí obsahovat:  

a) návrh smlouvy o dílo včetně podpisu na Čerpací stanici a kanalizaci  

b) kopie dokladu o způsobilosti k provádění prací v rozsahu zadání 

c) oceněné rozpočty (přílohou výzvy je slepý rozpočet na Čerpací stanici a kanalizaci; kanalizační přípojku čp. 23 a 24; 

kanalizační přípojku čp. 34 a 42) 

Cenová nabídka bude uvedena bez DPH a včetně DPH s rozpisem ceny dle podmínek stanovených zadavatelem. 

Navržená cena uchazeče za zakázku je cenou pevnou, zahrnující veškeré náklady nutné pro zpracování 

požadovaného díla. 

8. Termín předložení nabídky a místo podání: 

Nabídka musí být zadavateli doručena do  20. 2. 2017 do 13:00 hodin   

poštou na adresu: OBEC STARÉ MÍSTO, Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

osobně:  podatelna OÚ Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

Pro splnění dané časové lhůty pro předání nabídek je zadavatel stanoven den předání nabídky na dále uvedené 

adrese, nikoli den podáni na příslušném poštovním úřadě!            

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce a označena tímto textem: 

mailto:ou.staremisto@tiscali.cz


PŘESNÝ NÁZEV AKCE DLE ZADÁNÍ 

‘‘…………………………………………………….“ 

NEOTEVÍRAT DO ÚŘEDNÍHO OTEVŘENÍ 

9. Ostatní ujednání 

1. Nabídka včetně všech dokladů, bude zpracována v českém jazyce.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodů všechny nabídky a výběrové řízení zrušit, nevybrat 

nabídku s nejnižší cenou a dále pak možnost upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče před 

termínem pro odevzdání nabídky. 

 

Staré Místo, dne 7. 2. 2017 

                                                                                        

 

v.r. 

František Másnica, 

Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


